
Päivitetty 16.10.2016

Kausi (sarja) Ott. Voi Tas Häv TM - PM +/- Pisteet Pist./Ott. Sij. (joukk.lkm)

2002 (Kolmonen) 14 1 3 10 10 - 65 -55 6 0,43 8. (8)

2003 (Kolmonen) 12 6 2 4 27 - 30 -3 20 1,67 4. (7)

2004 (Kolmonen) 14 3 2 9 18 - 54 -36 11 0,79 7. (8)

2005 (Nelonen) 18 15 1 2 73 - 17 56 46 2,56 1. (10)

2006 (Kolmonen) 22 1 4 17 29 - 65 -36 7 0,32 12. (12)

2007 (Suomen Cup) 2 1 0 1 9 - 3 6 3 1,50 3. kierros

2007 (Nelonen) 14 10 4 0 90 - 10 80 34 2,43 1. (8)

2008 (Kolmonen) 20 10 3 7 42 - 31 11 33 1,65 4. (11)

2008 (Nelonen) 16 7 5 4 33 - 26 7 26 1,63 3. (9)

2009 (Kolmonen) 16 6 3 7 35 - 43 -8 21 1,31 4. (9)

2009 (Nelonen) 16 9 2 5 43 - 34 9 29 1,81 4. (9)

2010 (Suomen Cup) 1 0 0 1 0 - 1 -1 0 0,00 1. kierros

2010 (Nelonen) 18 16 0 2 75 - 27 48 48 2,67 1. (10)

2011 (Nelonen) 18 16 1 1 68 - 23 45 49 2,72 1. (10)

2012 (Suomen Cup) 4 3 0 1 7 - 7 0 9 2,25 5. kierros

2012 (Regions Cup) 4 3 0 1 16 - 5 11 9 2,25 5. kierros

2012 (Kolmonen) 21 4 2 15 22 - 51 -29 14 0,67 8. (8)

2012 (Nelonen) 16 6 3 7 26 - 32 -6 21 1,31 7. (9)

2013 (Suomen Cup) 2 1 0 1 5 - 9 -4 3 1,50 3. kierros

2013 (Regions Cup) 1 0 0 1 0 - 4 -4 0 0,00 1. kierros

2013 (Nelonen) 15 12 2 1 89 - 17 72 38 2,53 2. (6)

2014 (Regions Cup) 2 1 0 1 2 - 3 -1 3 1,50 3. kierros

2014 (Nelonen) 14 11 1 2 80 - 22 58 34 2,43 2. (8)

2015 (Nelonen) 14 9 2 3 61 - 29 32 29 2,07 2. (8)

2016 (Nelonen) 15 10 1 4 67 - 26 41 31 2,07 2. (6)

Yhteensä 309 161 41 107 927 - 634 293 524 1,70

Vastustajittain Ott. Voi Tas Häv TM PM +/- Pisteet % pisteistä Pist./Ott.

SaPS 2 2 0 0 11 - 0 11 6 1,15 % 3,00
KeKi 2 2 0 0 11 - 3 8 6 1,15 % 3,00
PaKa 2 2 0 0 5 - 2 3 6 1,15 % 3,00
FC Rai 1 1 0 0 9 - 0 9 3 0,57 % 3,00
Lapuan Virkiä 1 1 0 0 8 - 0 8 3 0,57 % 3,00
SoPa 26 23 2 1 98 - 20 78 71 13,55 % 2,73
KP-55 7 6 1 0 53 - 4 49 19 3,63 % 2,71
ArPS 12 9 1 2 84 - 17 67 28 5,34 % 2,33
PaPa, PaPa/Kontio 28 20 4 4 128 - 49 79 64 12,21 % 2,29
OLS 4 3 0 1 16 - 9 7 9 1,72 % 2,25
KiPS 18 13 1 4 82 - 17 65 40 7,63 % 2,22
ToTa 21 13 3 5 63 - 37 26 42 8,02 % 2,00
PS Kemi 8 5 1 2 19 - 16 3 16 3,05 % 2,00
JS Hercules 3 2 0 1 4 - 3 1 6 1,15 % 2,00
RoPS 2 1 1 0 4 - 2 2 4 0,76 % 2,00
FC Tarmo 2 1 1 0 4 - 3 1 4 0,76 % 2,00
FC Rio Grande 10 6 1 3 22 - 22 0 19 3,63 % 1,90
Spartak 5 3 0 2 9 - 9 0 9 1,72 % 1,80
FC-88 / FC Kemi 19 10 1 8 33 - 55 -22 31 5,92 % 1,63
TePS 6 3 0 3 10 - 16 -6 9 1,72 % 1,50
OPS-j 4 2 0 2 4 - 7 -3 6 1,15 % 1,50
OuJK 2 1 0 1 9 - 3 6 3 0,57 % 1,50
KauPa 2 1 0 1 1 - 1 0 3 0,57 % 1,50
KemPa 13 5 4 4 26 - 22 4 19 3,63 % 1,46
FC Lynx 9 4 1 4 16 - 14 2 13 2,48 % 1,44
HauPa 6 2 2 2 10 - 7 3 8 1,53 % 1,33
TP-47 8 3 0 5 29 - 29 0 9 1,72 % 1,13
Kontio 22 6 6 10 56 - 61 -5 24 4,58 % 1,09
Roi United 8 2 2 4 13 - 26 -13 8 1,53 % 1,00
OuTa 6 2 0 4 12 - 14 -2 6 1,15 % 1,00
AC Kajaani 6 2 0 4 6 - 17 -11 6 1,15 % 1,00
FC Santa Claus AC 4 1 1 2 12 - 16 -4 4 0,76 % 1,00
RoPo 5 1 1 3 12 - 18 -6 4 0,76 % 0,80
Tervarit 9 1 3 5 13 - 22 -9 6 1,15 % 0,67
FC Santa Claus 6 1 1 4 10 - 17 -7 4 0,76 % 0,67
FC Kurenpojat 2 0 1 1 4 - 8 -4 1 0,19 % 0,50
KajHa 10 1 1 8 9 - 37 -28 4 0,76 % 0,40
FC OPA 3 0 1 2 6 - 9 -3 1 0,19 % 0,33
BET, Jyväskylä 1 0 0 1 2 - 3 -1 0 0,00 % 0,00
KPV 1 0 0 1 0 - 2 -2 0 0,00 % 0,00
FC Hämeenlinna 1 0 0 1 0 - 5 -5 0 0,00 % 0,00
FC Raahe 2 0 0 2 4 - 12 -8 0 0,00 % 0,00

Yhteensä 309 161 41 107 927 - 634 293 524 100,00 % 1,70

Vastustajittain Ott. Voi Tas Häv TM PM +/- Pisteet % pisteistä Pist./Ott.

AC Kajaani 6 2 0 4 6 - 17 -11 6 1,15 % 1,00
ArPS 12 9 1 2 84 - 17 67 28 5,34 % 2,33
BET, Jyväskylä 1 0 0 1 2 - 3 -1 0 0,00 % 0,00
FC Hämeenlinna 1 0 0 1 0 - 5 -5 0 0,00 % 0,00
FC Kurenpojat 2 0 1 1 4 - 8 -4 1 0,19 % 0,50
FC Lynx 9 4 1 4 16 - 14 2 13 2,48 % 1,44
FC OPA 3 0 1 2 6 - 9 -3 1 0,19 % 0,33
FC Raahe 2 0 0 2 4 - 12 -8 0 0,00 % 0,00
FC Rai 1 1 0 0 9 - 0 9 3 0,57 % 3,00
FC Rio Grande 10 6 1 3 22 - 22 0 19 3,63 % 1,90
FC Santa Claus 6 1 1 4 10 - 17 -7 4 0,76 % 0,67
FC Santa Claus AC 4 1 1 2 12 - 16 -4 4 0,76 % 1,00
FC Tarmo 2 1 1 0 4 - 3 1 4 0,76 % 2,00
FC-88 / FC Kemi 19 10 1 8 33 - 55 -22 31 5,92 % 1,63
HauPa 6 2 2 2 10 - 7 3 8 1,53 % 1,33
JS Hercules 3 2 0 1 4 - 3 1 6 1,15 % 2,00
KajHa 10 1 1 8 9 - 37 -28 4 0,76 % 0,40
KauPa 2 1 0 1 1 - 1 0 3 0,57 % 1,50
KeKi 2 2 0 0 11 - 3 8 6 1,15 % 3,00
KemPa 13 5 4 4 26 - 22 4 19 3,63 % 1,46
KiPS 18 13 1 4 82 - 17 65 40 7,63 % 2,22
Kontio 22 6 6 10 56 - 61 -5 24 4,58 % 1,09
KP-55 7 6 1 0 53 - 4 49 19 3,63 % 2,71
KPV 1 0 0 1 0 - 2 -2 0 0,00 % 0,00
Lapuan Virkiä 1 1 0 0 8 - 0 8 3 0,57 % 3,00
OLS 4 3 0 1 16 - 9 7 9 1,72 % 2,25
OPS-j 4 2 0 2 4 - 7 -3 6 1,15 % 1,50
OuJK 2 1 0 1 9 - 3 6 3 0,57 % 1,50
OuTa 6 2 0 4 12 - 14 -2 6 1,15 % 1,00
PaKa 2 2 0 0 5 - 2 3 6 1,15 % 3,00
PaPa, PaPa/Kontio 28 20 4 4 128 - 49 79 64 12,21 % 2,29
PS Kemi 8 5 1 2 19 - 16 3 16 3,05 % 2,00
Roi United 8 2 2 4 13 - 26 -13 8 1,53 % 1,00
RoPo 5 1 1 3 12 - 18 -6 4 0,76 % 0,80
RoPS 2 1 1 0 4 - 2 2 4 0,76 % 2,00
SaPS 2 2 0 0 11 - 0 11 6 1,15 % 3,00
SoPa 26 23 2 1 98 - 20 78 71 13,55 % 2,73
Spartak 5 3 0 2 9 - 9 0 9 1,72 % 1,80
TePS 6 3 0 3 10 - 16 -6 9 1,72 % 1,50
Tervarit 9 1 3 5 13 - 22 -9 6 1,15 % 0,67
ToTa 21 13 3 5 63 - 37 26 42 8,02 % 2,00
TP-47 8 3 0 5 29 - 29 0 9 1,72 % 1,13

Yhteensä 309 161 41 107 927 - 634 293 524 100,00 % 1,70

HUOM. Yhdistetty tilastot, jos vastassa ollut saman seuran 2 joukkuetta (esim. KemPa ja KemPa 2)

Mukana tilastoissa Palloliiton sarjat, Suomen Cup ja Regions Cup, mutta ei Futsal eikä JKKI-pelit.

Cupin rp-kilpailun tuloksesta (voitto tai tappio) kirjattu vain peliajan maalit, ei rankkareita.


